
16 czerwca, przy Publicznej Szkole Podstawowej nr 3 w Staszowie, miał miejsce Piknik Pink
Panthers. Oprócz występów grup taneczno-akrobatycznych przygotowano występy wokalne,
konkursy oraz mnóstwo atrakcji. W czasie zabawy prowadzono także zbiórkę na zakup air
tracka.

Piknik zorganizowany przez rodziców i sympatyków drużyny sportowej Pink Panthers Staszów odbył
się  pod  patronatem  Leszka  Kopcia,  burmistrza  miasta  i  gminy  Staszów.  Tego  dnia  mogliśmy
podziwiać występy najmłodszej, średniej i seniorskiej grupy staszowskich Panthers. Grupy cheer dały
wspaniały popis akrobatycznych i tanecznych umiejętności. Obecni byli między innymi Leszek Kopeć,
burmistrz miasta i gminy Staszów oraz dr Ewa Kondek, zastępca burmistrza. Włodarz pogratulował
tancerkom i  ich  rodzicom pasji  oraz  sportowych osiągnięć.  -  Jesteśmy pod wielkim wrażeniem
przygotowanego pikniku i całej działalności Pink Panthers – mówił burmistrz, doceniając zarówno
wielki  talent  i  ciężką  pracę  zawodniczek,  jak  również  zaangażowanie  i  poświęcenie  rodziców
młodych artystów. Podziękowania i wyrazy uznania zostały skierowane także do trenerek grup oraz
Beaty Rachoń, prezesa zarządu Stowarzyszenia Aktywni – Korab w Staszowie i trenerki Cheer Pink
Panters Staszów. Swoim opiekunkom na scenie dziękowały także młode cheerleaderki.

Podczas wydarzenia plenerowego na dzieci i młodzież czekało wiele atrakcji: dmuchana zjeżdżalnia,
place  zabaw,  wata  cukrowa,  kolorowe balony oraz  karuzela.  W trakcie  pikniku zbierano także
pieniądze  na  zakup powietrznej  ścieżki  akrobatycznej  air  truck,  która  pomoże  cheerleaderkom
bezpiecznie trenować. W tym celu zorganizowano licytacje fantów podarowanych przez darczyńców.
Wspierając grupę Pink Panthers można było także skosztować domowych wypieków i specjałów z
grilla, ozdobić swoje włosy kolorowymi warkoczykami, czy pomalować twarz. Chętni mogli także
obejrzeć radiowóz policyjny lub założyć alkogogle – symulator upojenia alkoholowego. W trakcie
wydarzenia  czas  zebranym umilały  także  wokalistki  z  Klubu  Piosenki  RYTM ze  Staszowskiego
Ośrodka  Kultury.  Mimo wielu  atrakcji  i  powodzenia  pikniku,  nie  udało  się  zebrać  całej  kwoty
potrzebnej  do  zakupu air  trucka.  Osoby  chcące  wesprzeć  Cheer  Pink  Panthers  mogą  wpłacać
pieniądze  między  innymi  poprzez  internetowy  serwis  „Zrzutka.pl”  Czas  trwania  pikniku  został
skrócony przez bardzo złą pogodę.

Organizatorami wydarzenia byli rodzice i sympatycy Pink Panthers przy wsparciu Urzędu Miasta i
Gminy Staszów, Staszowskiej Komendy Powiatowej Policji, Ośrodka Sportu i Rekreacji w Staszowie,
Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3, Staszowskiego Ośrodka Kultury oraz Stowarzyszenia Aktywni
Korab.

https://zrzutka.pl/pink








Więcej zdjęć w naszej galerii na Facebook'u TUTAJ
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